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Applied Computer Science and Artificial Intelligence

Daniele Gorla

gorla@di.uniromal.it

Informatica

Daniele Gorla

gorla@di.uniromal.it

Informatica - erogato in modalita prevalentemente a distanza

Daniele Gorla

gorla@di.uniromal.it

Computer Science - Informatica

Daniele Gorla

gorla@di.uniromal.it

Ingegneria delle Comunicazioni L

Danilo Comminiello

danilo.comminiello@uniromal.it

Ingegneria Elettronica L

Paolo Burghignoli

paolo.burghignoli@uniromal.it

Ingegneria delle Comunicazioni LM

Danilo Comminiello

danilo.comminiello@uniromal.it

Ingegneria Elettronica - Electronics Engineering LM

Paolo Burghignoli

paolo.burghignoli@uniromal.it

Ingegneria Gestionale

Riccardo Marzano

marzano@diag.uniromal.it

Ingegneria Informatica e Automatica

Christian Napoli

c.napoli@uniromal.it

Control Engineering - Ingegneria Automatica

Marilena Vendittelli

vendittelli@diag.uniromal.it

Ingegneria Gestionale - Management Engineering

Riccardo Marzano

marzano@diag.uniromal.it

Engineering in Computer Science - Ingegneria Informatica

Christian Napoli

c.napoli@uniromal.it

Artificial Intelligence and Robotics - Intelligenza Artificiale e
Robotica

Christian Napoli

c.napoli@uniromal.it

Statistica gestionale

Maria Grazia Pittau

grazia.pittau@uniromal.it

Statistica, economia e societa

Fiorenza Deriu

fiorenza.deriu@uniromal.it

Statistica, economia, finanza e assicurazioni

Giulia Rotundo

giulia.rotundo@uniromal.it

Statistical Methods and Applications - Metodi statistici e
applicazioni

Bernardo Maggi

bernardo.maggi@uniromal.it

Scienze attuariali e finanziarie - Actuarial and Financial
Sciences

Luca Passalacqua

luca.passalacqua@uniromal.it

Scienze statistiche - Statistical Sciences

Maria Brigida Ferraro

mariabrigida.ferraro@uniromal.it

CORSI INTERDIPARTIMENTALI

DIAG-DIET Ingegneria dell'Informazione (sede di Latina) Marco Temperini marte@diag.uniromal.it
DI-DIAG Cybersecurity Silvia Bonomi bonomi@diag.uniromal.it

DI-DIAG-DIET-DSS

Data Science

Aristidis Anagnostoupolos

aris@diag.uniromal.it




